
 

Údaje aktuální ke dni: 19-05-2024 23:40

Odkaz na produkt: https://www.inter-deco.cz/dlouha-6-bodova-lampa-nad-jidelnim-stolem-3-barvy-p-164.html

  
Dlouhá 6-bodová lampa nad
jídelním stolem - 3 barvy

Cena 3 390.00 CZK

Dostupnost Skladem | Výroba na zakázku

Katalogové číslo 6000/EG/0105

Popis výrobku
Podlouhlá designová závěsná svítidla jsou zajímavým doplňkem obývacích pokojů a jídelen.

 

Zapůsobte na své hosty v obývacím pokoji s naší dlouhou závěsnou lampou! Je to dokonalý způsob, jak vylepšit design vašeho
interiéru pomocí tříbodového osvětlení, které poskytuje dostatek světla a útulnou atmosféru. Buďte kreativní a zavěste ji nad
kuchyňský bar, jídelní stůl nebo kamkoli, kde potřebujete extra jiskru.

Stojí za zmínku, že se jedná o polskou lampu vyrobenou z vysoce kvalitní práškově lakované oceli, která v kombinaci se
skleněnými stínidly vytváří úžasný efekt. Nemá klasické stínidlo, takže netlumí světlo. Dodejte svému domovu moderní
eleganci ještě dnes!
 

 

Vyberte si ze tří univerzálních barev podle svého vkusu:

 

černá ocel / grafitové sklo
černá ocel / bílé sklo
černá ocel / čiré sklo

Vyberte si skleněnou lampu, která správně osvětlí váš pokoj a dodá mu charakter.

 

Celková výška svítidla max. : 110 cm

Délka: 95 cm

 

Průměr stínidla: 14 cm

vygenerované v programu shopGold

https://www.inter-deco.cz/dlouha-6-bodova-lampa-nad-jidelnim-stolem-3-barvy-p-164.html


 

 

Nastavitelná výška: ano

 

Světelný zdroj: E14, 6x10W LED (max)

(Žárovky nejsou součástí dodávky. Lze nastavit libovolnou barvu světla.)
 

Třída ochrany: I

Stupeň krytí:: IP20 - vnitřní svítidla

Materiál: práškově lakovaná ocel + skleněné stínidlo ve tvaru koule

 

Záruka: 2 roky

Produkt má další možnosti:

Barva stínidla: Bílá , Grafitová , Čirá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerované v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

